

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1.Запасні частини:						4 200,00	+	3 метою утримання в належному технічному стані транспортного засобу (VW Passat) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Комплект ременя GPM INA (виробник Хорватія)	34330000-9	1	компл	3 200,00	3 200,00				
		Ремінь кондиціонера Continental (виробник Німеччина)	34310000-3	1	шт	350,00	350,00				
		Ремінь генератора Continental (виробник Німеччина)		1	шт	650,00	650,00				
		Щітки склоочисника Velgio (виробник Італія)	34330000-9	2	шт	250,00	500,00				
		Колодки гальмівні задні Tomex (виробник Польща)	34320000-6	1	компл	1 300,00	1 300,00				
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	2.Технічне обслуговування вогнегасників	50610000-4	1	послуга	10 180,00	10 180,00	+	Необхідність у перезарядці вогнегасників ФОП Донець О.А.	Погоджено	
	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	3.Стрічка бордюрна Екобордюр 20м*103мм	19520000-7	10	шт	690,00	6 900,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, зокрема для розмежування зон декоративних клумб та зелених насаджень. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено	
		4.Ліцензія на «FactorPro» (ПБО, ББ, ОП)	72260000-5	1	послуга	8 400,00	8 400,00	1 проп	3 метою отримання своєчасної інформації про зміни законодавства у сфері бухгалтерського обліку, трудових відносин, оплати праці,	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									оподаткування, бюджетного процесу та ін. ПП «Беліпор»	
		5. Добровільне страхування орендованого майна	66510000-8	1	послуга	184,00	184,00	1 проп	З метою виконання умов договору оренди комунального майна, виникає необхідність у страхуванні орендованого приміщення №509,510 за адресою: м-н Перемоги, 23. Рівненська філія ПрАТ «УПСК»	Погоджено
		6. Пакети для сміття «Суперміцні» 60л	19640000-4	143	шт	35,00	5 005,00	+	Для збирання сміття та підтримання чистоти на території парку ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		7. Технічне обслуговування вогнегасників ВВК-1,4, ВП-5	50610000-4	1	послуга	230,00	230,00	+	З метою дотримання законодавства у сфері пожежної безпеки, необхідно здійснити технічне обслуговування вогнегасників. ФОП Донець О.А.	Погоджено
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	8. Послуги із обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування; постачання КП «Програмний комплекс «Варта»	72310000-1	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	У зв'язку з необхідністю поновлення строку чинності сертифікатів ключів для електронного підпису. ТзОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»	Погоджено
		9. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення «Соната»	72260000-5	1	послуга	1 590,00	1 590,00	1 проп	Для забезпечення проведення обміну даними з ДПС під час призначення державних соціальних допомог ФОП Єрмаков С.М.	Погоджено
Д.Сте-цюк	Управління освіти ВК ВМР	10. Послуги автотранспорту	60140000-1	1	послуга	2 855,21	2 855,21	1 проп	Для утримання в належному стані території закладу	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Собіщицький ліцей (О.Корень)	(Вивезення побутового сміття)							КП «Благоустрій» ВМР	
		11.Послуги зі спорожнення вигрібних ям і септиків	90460000-9	1	послуга	9 096,11	9 096,11	1 проп	Для утримання в належному стані території закладу КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	12.Послуги з ремонту електрообладнання (плити промислової та електросковок-рідки)	50530000-9	1	послуга	11 966,00	11 966,00	+	Для безперебійної роботи в харчоблоці ФОП Фещук І.І.	Погоджено
		13.Крісло-мішок	37530000-2	12	шт	2 500,00	30 000,00	+	Для облаштування ігрових зон в закладах ФОП Демчук С.С.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	14.Яблука	03220000-9	1500	кг	40,00	60 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		15.Яйця курячі 1 категорії	03140000-4	10000	шт	6,00	60 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		16.Канцелярські товари:	22810000-1				5 040,00	1 проп	Для нагородження вихованців закладів ФОП Калюш С.В.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	Блокнот з логотипом		16	шт	245,00	3 920,00			
		Ручка з логотипом		16	шт	70,00	1 120,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1,4,5,6,7, Собіщицький ЗДО (О.Корень)	17.Робочий одяг:	18110000-3				70 975,00	1 проп	Для забезпечення спецодягом працівників закладів ФОП Фатєєва Л.О.	Погоджено
		Халат жіночий, робочий, білий (короткий рукав, тканина Бязь, відбілена)		90	шт	675,00	60 750,00			
		Халат жіночий, робочий,		10	шт	760,00	7 600,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		кольоровий (короткий рукав, тканина Бязь)								
		Комплект (фартух+головни й убір)		5	шт	525,00	2 625,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО.ЗЗСО, ДЮСШ, ІРЦ (О.Корень)	18. Фармацевтич на продукція	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			84 666,67	1 проп	Для забезпечення лікарськими препаратами потреб в закладах ТОВ «Аптека низьких цін»	Погоджено
		19. Медичні матеріали	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			44 712,69			
		20. Медичні вироби	33190000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			21 752,28			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	21. Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостерігання, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №1 за адресою: 34401, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон	45453000-7	1	робота	1 304 108,00	1 304 108,00	1 проп	Для створення безпечного середовища в ліцеї. ФОП Власов О.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Будівельників, будинки 55								
		22. Авторський нагляд за капітальним ремонтom на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №1 за адресою: 34401, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинки 55	71520000-9	1	робота	5 340,00	5 340,00		Для створення безпечного середовища в ліцеї. ПП «АРБУД-ПРОЕКТ»	Погоджено
		23. Технічний нагляд за капітальним ремонтom на влаштування системи пожежної сигналізації,	71520000-9	1	робота	17 058,00	17 058,00		Для створення безпечного середовища в ліцеї. ФОП Думицький В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		системи централізованого пожежного спостерігання, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №1 за адресою: 34401, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 55								
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	24. Заміна дверей у класних кімнатах Вараського ліцею №2	45420000-7	1	послуга	197 651,20	197 651,20		Для створення належних умов навчання учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		25. Дошки:	30190000-7				31 015,00	1 проп	Для облаштування навчальних класів та забезпечення належних умов навчання учнів, переведених з Вараського ліцею № 1. ТОВ «Терлайн-Україна»	Погоджено
		Дошка магнітна під маркер 90*120 см		2	шт	1 946,00	3 892,00			
		Дошка магнітна під маркер 75*100 см		3	шт	1 933,50	5 800,50			
		Крейдяна дошка магнітна 120*200 см		1	шт	5 415,40	5 415,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Крейдяна дошка магнітна 100*300 см		3	шт	4 987,20	14 961,60			
		Дошка магнітна під маркер 60*90 см		1	шт	945,50	945,50			
		26.Ролети:	39510000-0				82 390,00	1 проп	Для облаштування навчальних класів та створення належних умов навчання учнів ліцею. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
		Ролети тканинні 2300*2000		6	шт	4 300,00	25 800,00			
		Ролети тканинні 2310*2000		4	шт	4 310,00	17 240,00			
		Ролети тканинні 2260*2000		1	шт	4 200,00	4 200,00			
		Ролети тканинні 1760*2000		1	шт	3 250,00	3 250,00			
		Ролети тканинні 2050*2000		1	шт	3 850,00	3 850,00			
		Ролети тканинні 2060*2000		1	шт	3 850,00	3 850,00			
		Ролети тканинні 2070*2000		1	шт	3 900,00	3 900,00			
		Ролети тканинні 2290*2000		1	шт	4 200,00	4 200,00			
		Жалюзі вертикальні 2330*2000		1	шт	4 300,00	4 300,00			
		Жалюзі вертикальні 2320*2000		1	шт	4 300,00	4 300,00			
		Жалюзі вертикальні 2280*2000		1	шт	4 200,00	4 200,00			
		27.Стільці:	39110000-6				72 850,00		З метою облаштування робочих місць вчителів, переведених з	Погоджено
		Крісло для вчителя Марсель		10	шт	1 933,00	19 330,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	Стільці Sylwia в шкільну бібліотеку		20	шт	2 151,00	43 020,00		Вараського ліцею №1, вчительської та шкільної бібліотеки. Відкриті торги з особливостями.	
		Стільці Visitor у вчительську		10	шт	1 050,00	10 500,00			
		28.Електрична енергія	09310000-5	20000	кіловат- година	10,00	200 000,00		Для забезпечення ліцею електроенергією, обсяги споживання якої зросли у зв'язку з переведенням до закладу 16 класів початкової школи з Вараського ліцею №1. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		29.Хліб «Цільнозерно- вий» УП	15810000-9	720	кг	82,50	59 400,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		30.Свіжі овочі та фрукти:	03220000-9				324 742,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Груші		500	кг	80,00	40 000,00			
		Лимони		20	кг	99,60	1 992,00			
		Яблука свіжі		500	кг	40,00	20 000,00			
		Виноград		700	кг	170,00	119 000,00			
		Банан		700	кг	75,00	52 500,00			
		Апельсини		400	кг	80,00	32 000,00			
		Мандарини		300	кг	100,00	30 000,00			
		Капуста білоголова пізньостигла		500	кг	15,00	7 500,00			
		Цибуля ріпчаста		450	кг	15,00	6 750,00			
		Буряк		500	кг	12,00	6 000,00			
		Морква		600	кг	15,00	9 000,00			
		31.М'ясо:	5110000-2				605 400,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Філе курки		800	кг	215,00	172 000,00			
		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		1000	кг	107,00	107 000,00			
		Яловичина		600	кг	300,00	180 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Свинина		600	кг	244,00	146 400,00			
		32. Картопля	03210000-6	1000	кг	19,00	19 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		33. Риба:	15220000-6				250 200,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Риба філе		600	кг	237,00	142 200,00			
		Теляпії		600	кг	180,00	108 000,00			
		Риба Хек								
		34. Оброблені овочі та фрукти:	15330000-0				22 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Капуста квашена		100	кг	100,00	10 000,00			
		Огірки солені		100	кг	120,00	12 000,00			
		35. Яйця курячі харчові С1	03140000-4	6000	шт	6,00	36 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	36. Послуги з перезарядки , діагностики та поточного ремонту вогнегасників	50410000 - 2	Згідно з переліком (за посиланням)			3 310,00	1 проп	Для забезпечення пожежної безпеки закладу ФОП Романенко О.В.	Погоджено
		37. Роботи по авторському нагляду за Капітальним ремонтом на влаштування системи пожежної сигналізації, централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту.	71520000-9	1	послуги	5 340,00	5 340,00	1 проп	Авторський нагляд здійснюється архітектором або іншими розробниками проєктної документації для забезпечення відповідності виконаних робіт затвердженій проєктній документації. Метою здійснення авторського нагляду є забезпечення якісного виконання робіт з капітального ремонту відповідно до затвердженого проєкту, дотримання проєктних рішень, вимог державних будівельних норм, стандартів і правил. Оскільки авторський нагляд може здійснювати виключно	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №4 за адресою: 34402, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Вараш, будинок 39							проектна організація або автор проекту, який розробляв проектну документацію на зазначений об'єкт, закупівля послуг з авторського нагляду проводиться шляхом укладення прямого договору з автором проектної документації (розробником проекту). ПП «Арбуд – проект»	
		38. Здійснення технічного нагляду за капітальним ремонтом на влаштування системи пожежної сигналізації, централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №4 за адресою: 34402, Рівненська область,	71520000-9	1	послуга	15 353,00	15 353,00	1 проп	Метою здійснення технічного нагляду є забезпечення контролю за дотриманням підрядною організацією проектних рішень, вимог будівельних норм, стандартів і правил, а також якісного та своєчасного виконання робіт із капітального ремонту системи пожежної сигналізації та протипожежного захисту. ФОП Думицький В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Вараш, будинок 39								
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	39.Послуги по технічному обслуговуванню та ремонту офісної техніки	50310000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			25 000,00	1 проп	Для ремонту і обслуговування офісної техніки ліцею Приватне підприємство «Актив ІТ»	Погоджено
		40.Перезарядка вогнегасників:	50410000 - 2				3 500,00	1 проп	У зв'язку із закінченням терміну експлуатації та готовності до використання у випадку пожежі ФОП Романенко О.В. м.Київ	Погоджено
		Технічне обслуговування та перезарядка вогнегасника ВП-1		2	шт	65,00	130,00			
		Технічне обслуговування та перезарядка вогнегасника ВП-3		5	шт	80,00	400,00			
		Технічне обслуговування та перезарядка вогнегасника ВП-5		27	шт	110,00	2 970,00			
		41.Влаштування вертикального підйомника для маломобільних груп населення	45220000-5	1	послуга	85 284,00	85 284,00		Забезпечення безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до приміщень закладу освіти. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД»	Погоджено
		42.Послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх	45330000-9	1	послуга	29 079,00	29 079,00	1 проп	З метою забезпечення стабільної роботи систем водопостачання, підтримання їх у справному стані та попередження аварійних ситуацій ТОВ «Мегават+»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		мереж водопостачання Вараського ліцею №5 Вараської міської ради								
		43. Сік фруктовий	15320000-7	1000	л	35,50	35 500,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	44. «Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Більськовільськ й ліцей Вараської міської ради 34350 Рівненська обл. Вараський р-н., с.Більська Воля вул. Шкільна, 14	45453000-7	1	робота	1 064 814,00	1 064 814,00	+	Забезпечення безпечного перебування в закладі учасників навчального процесу (співфінансування Європейського союзу) ФОП Власов О.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45. Технічний нагляд за капітальним ремонтом	71520000-9	1	послуга	14 700,00	14 700,00	1 проп	Здійснення технічного нагляду за капітальним ремонтом ФОП Крупко В.І.	Погоджено
		46. Авторський нагляд за капітальним ремонтом	71520000-9	1	послуга	3 920,00	3 920,00	1 проп	Здійснення авторського нагляду за капітальним ремонтом ПП «Арбуд»	Погоджено
		47. Технічне обслуговування та ремонт шкільного автобуса марки Еталон ВК9783Ю	50110000-9	1	послуга	44 154,00	44 154,00		Проходження технічного обслуговування шкільного автобуса для безпечної експлуатації та перевезення учнів закладу Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		48.Бензин А-95 Євро	09130000-9	200	л	58,68	11 736,00		Порізка дров для опалювального сезону (ліцей та Залядинська філія), робота генератора Запит пропозицій постачальників	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	49. Димосос QuickAir WT 180/45	42521000-4	1	шт	4 086,00	4 086,00	1 проп	Для витяжної системи котельні ФОП Кібиш Р.П.	Погоджено
Р. Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко)	50. Чорнило Canon GI-46 MAXIFY GX6040 GX7040 Black (6k)	22610000-9	1	шт	1 709,00	1 709,00	1 проп	Для забезпечення роботи кольорового принтера установи (технологія друку струменева) ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
		51. Послуги з проведення профілактичних досліджень, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами	85140000-2	1	послуга	3 399,40	3 399,40	1 проп	З метою запобігання виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань, отруєнь, у тому числі харчових. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		обслуговуванням населення								
		52. Таблички:	44420000-0				2 010,00	+	Для повноцінної роботи установи ФОП Калюш С.В.	Погоджено
		Табличка на ПВХ з друком 0,5*0,5		2	шт	400,00	800,00			
		Табличка на ПВХ з друком 0,2*0,3		3	шт	120,00	360,00			
		Табличка на ПВХ з друком 0,13*1,37		1	шт	350,00	350,00			
		Табличка на ПВХ з друком 0,07*0,30		10	шт	50,00	500,00			
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	53. Консультаційно-освітні послуги щодо проведення безперервного професійного розвитку медичних та фармацевтичних працівників	80560000-7	1	послуга	1 656,72	1 656,72	1 проп	Дану послугу необхідно придбати для вдосконалення знань та навичок з дотримання умов «холодового ланцюга» при зберіганні, транспортуванні й використанні медичних імунобіологічних препаратів, техніки проведення щеплень, реєстрації несприятливих подій після імунізації та дій персоналу у випадку виникнення аварійних ситуацій (5 осіб). ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
		54. Шланг Т-12-06-BBTAQ HG-1212-600мм 200164	44410000-7	1	шт	180,00	180,00	1 проп	Для господарських потреб підприємства. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		55. Доступ до онлайн-сервісів з правом користування програмною продукцією – інформаційно-	48810000-9	1	послуга	14 113,20	14 113,20	1 проп	Послуга необхідна для інформатизації діяльності медичного закладу. ТОВ «ХЕЛСІ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		комунікаційною системою «Хелсі»								
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	56. Шина 220-508-ми 173	34350000-5	2	шт	6 500,00	13 000,00		Для безперебійної роботи транспорту (трактор) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		57. Диск алмазний турбо-волна 125*22мм	14810000-2	2	шт	125,00	250,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		58. Елементи електричних схем:	31220000-4				3 017,68	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
		Розетка з з/к Lumina, срібна, 16A/230В		11	шт	165,62	1 821,82			
		Рамка 3Х горизонтальна, Lumina-Intens, срібна		3	шт	251,86	755,58			
		Рамка 1Х, Lumina-Intens, срібна		3	шт	60,76	182,28			
		Коробка приборна, 3-місна 3925908000		3	шт	70,00	210,00			
		коробка універсальна		3	шт	16,00	48,00			
		59. Вимикач 2-клавішний Lumina, срібний, 10AX/230В	31210000-1	1	шт	187,18	187,18	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)	60. Відеокамера Dahua DH-HAC-HFW 1200 lp-il-A	35120000-1	1	шт	1 161,00	1 161,00	1 проп	Для розширення існуючої системи відеоспостереження у приміщенні комунального підприємства	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Круг відрізний по металу пластиковий 125*1,2		20	шт	21,00	420,00			
		72. <u>Діагностування</u> вогнегасників:	50610000-4				4 655,00	1 проп	Проведення технічного обслуговування та діагностики вогнегасників. ФОП Донець О.А.	Погоджено
		Технічне діагностування вогнегасників ВП-5		15	шт	70,00	1 050,00			
		Технічне діагностування вогнегасників ВП-6		16	шт	70,00	1 120,00			
		Технічне діагностування вогнегасників ВП-9		7	шт	70,00	490,00			
		Технічне діагностування вогнегасників ВВК-3,5		22	шт	70,00	1 540,00			
		Технічне обслуговування вогнегасника ВП-5		5	шт	75,00	375,00			
		Технічне обслуговування вогнегасника ВВК-3,5		1	шт	80,00	80,00			
		73. <u>Запасні частини:</u>	34330000-9				3 540,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Стартер Газель 402 двигун		1	шт	2 900,00	2 900,00			
		Хрестовина Газ 53		2	шт	320,00	640,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		74. Посвідчення пластикові	22450000-9	15	шт	50,00	750,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю потрібно виготовити перепустки працівникам відділу ОК та ДВ ФОП Кравчук В.І.	Погоджено
		75. Послуга з ремонту рукава високого тиску в 3-х місяцях	50530000-9	1	послуга	1 400,00	1 400,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт ФОП Манзик О.М.	Погоджено
		76. Манометр 63P60.MGE GLYC.P.G.SS.C ASE D:63 0/60 BAR+PSI ¼ BSPP BACK	38420000-5	2	шт	414,30	828,60	1 проп	Для заміни непридатного для подальшого використання манометра в електричному випробувальному пресувальному насосі ТОВ «ГІДРАВЛІК МАЙСТЕР»	Погоджено
		77. Кодування ключів:	35120000-1				2 128,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю потрібно виготовити кодовані ключі для персоналу відділу ОК та ДВ. ТОВ «НАШ ВАРАШ»	Погоджено
		Кодування ключів/домофон ні системи RF2.1		2	шт	532,00	1 064,00			
		Кодування ключів/домофон ні системи TM		2	шт	532,00	1 064,00			
		78. Захисні окуляри YATO закриті прозорі (YT-73602)	33730000-6	30	шт	140,00	4 200,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для безпечного виконання ремонтних робіт ТОВ «РОЗЕТКА. УА»	Погоджено
		79. Набір бейджів горизонтальний на шнурку 12 шт Axent 11.6*9.2 см (4504-A)	30190000-7	2	шт	161,00	322,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю потрібно закупити бейджі для персоналу відділу ОК та ДВ ТОВ «РОЗЕТКА. УА»	Погоджено